- užívanie výťahu: 2,53 EUR/mesiac 
- upratovacie služby: 16,30 EUR/mesiac 
- strážna služba: 2,40 EUR/mesiac 

SPOLU: 143,24 EUR/mesiac 

Vypožičiavateľ sa zaväzuje uhrádzať požičiavateľovi prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu 
výpožičky mesačne vo výške 143,24 EUR (slovom: jednostoštyridsaťtri eur dvadsaťštyri centov), a to 
vždy do 15. dňa za príslušný kalendárny mesiac. Prevádzkové náklady vypožičiavateľ uhradí na účet 
požičiavateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Požičiavateľ vystaví faktúru za príslušný kalendárny mesiac 
vždy do 5. kalendárneho dňa v mesiaci a zašle ju vypožičiavateľovi.